[image: image1.png]

Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 012/2019
Ementa: “Nomeia Comissão para recebimento dos veículos pertencentes a frota e bens patrimoniais da Câmara Municipal de Alto Paraíso”.
O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso - RO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, e em conformidade com a lei Orgânica Municipal,
R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear Membros para compor a Comissão de recebimento de veículos pertencentes a frota e bens patrimoniais da Câmara Municipal de Alto Paraíso.

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior será composta por 04 (quatro) membros, sendo:

Presidente: Antônio Francisco
1º Secretário: Thaís Stéfany Souza
2º Secretário: Jérdson Lins
Membro: Anderson Santana de Oliveira

Art. 3º - Os membros da Comissão de recebimento de veículos e bens patrimoniais ficarão responsáveis pelo recebimento dos veículos pertencentes a frota e bens patrimonial da Câmara Municipal deste município para a nova gestão 2019/2020, a comissão ficará responsável em verificar as condições física em que os veículos se encontram, bem como a quilometragem que cada um percorreu até esta data, após a avaliação da comissão deverá confeccionar relatórios circunstanciado com parecer indicando as condições em que cada veículo estão.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º - Os trabalhos a serem executados pela comissão deverão estar conclusos até a data do dia 07 de março de 2019.
Alto Paraíso, 7 de Janeiro de 2019.
Aparecido Antonio Machado
Presidente
Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000
Fone-Fax (069) 3534-2173/2176

[image: image2.png]

_1335675121